Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

   www.apore.legislativo.go.gov.br

aporecamaara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Aporé-GO, 03 de setembro de 2019.

Ofício nº 025/2019 - GAB

Excelentíssimo Senhor
Lincoln Tejota
Vice-Governador do Estado de Goiás
Goiânia-GO

 Excelentíssimo Senhor Vice-Governador,

 Valdiney Souza da Costa, vereador da CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ,

Estado de Goiás, juntamente com os demais vereadores desta casa de leis que abaixo

assinam, inclusive o Presidente da Câmara Municipal de Aporé-GO e do Prefeito

Municipal de Aporé-GO, vem, a presença de Vossa Excelência, requerer que envide

esforços necessários para que interceda junto a ENEL e ao Governo do Estado de Goiás

para que façam a instalação da rede de energia elétrica no Bairro Santa Mônica, no

Município de Aporé-GO, atendendo aos pedidos da população aporeana, tendo em vista

da necessidade da energia elétrica.

Na certeza do atendimento da presente solicitação com a maior brevidade possível,

aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Valdiney Souza da Costa                                               Jackson Félix de Moraes
       Vereador                     Vereador - Presidente

    Elidório Rodrigues Martins      Renato Sirotto Carvalho
             Vereador                     Prefeito Municipal

  Wansley Ferreira de Freitas
               Vereador

Paulo Rogério Gondin da Silva

Vereador

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamaara@gmail.com